А к ц и о н е р н о е  о б щ е с т в о

«ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ

«ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИЙ ЗАВОД»
(AO «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1

г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690
телефон: (39169) 9-40-00

факс: (39169) 9-42-43
e-mail: taifun@ecp.ru

http://www.ecp.ru

 №

На №  от

Руководителю предприятия

О запросе технико-коммерческого

предложения

Уважаемый контрагент!

Прошу Вас рассмотреть настоящий запрос и выслать в наш адрес технико-
коммерческое предложение (далее – предложение) на поставку товара:

№
п/п Наименование  ЕИ Кол-во

1. Гербицид сплошного действия (250г/л имазапира),
тара 10л  л 40

Проведение закупки планируется осуществить неконкурентным способом.
По итогам сбора предложений договор (сделка)  будет заключен с лицом,
предложившим наименьшую стоимость товара (позиции товара).

В предложении прошу указать:
1. Характеристики предлагаемого товара по всем пунктам заявки/техничес-

кого задания, предприятие-изготовитель. Указать, что товар является новым,
сроком хранения не менее 80% от даты изготовления, не бывшим в употреблении,
не восстановленным, свободным от прав третьих лиц и не являющимся
выставочным образцом. Товар обеспечен паспортом/сертификатом качества и
паспортом безопасности по ГОСТ 30333-77 или НД Производителя.
          2. Отпускную цену товара (с учетом скидки), включая стоимость тары и
упаковки; комплекта документов; дополнительной комплектации; транспортных
затрат по доставке до места поставки; страхования; уплаты таможенных пошлин,
налогов, сборов; других платежей, с учётом НДС.

          3. Условие оплаты (в течение 15 календарных дней с момента получения
товара Покупателем).

4. Срок поставки товара (в течение 30 календарных дней от даты
заключения договора / гарантийного письма о согласовании сделки по счету).
          5. Способ и место доставки (силами и за счет Поставщика до склада/
терминала любой ТК в г.Красноярске).

Ваше предложение, оформленное на бланке предприятия, с печатью
предприятия и за подписью руководителя или иного уполномоченного лица,
просим направить в виде скан-копии в формате «pdf» на электронный почтовый
ящик omts94989@ecp.ru в срок 5 (пять) рабочих дней.
          В случае невозможности направления предложения, просим сообщить об
этом в минимальный срок.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств для АО «ПО ЭХЗ».

С уважением,
Начальник ОМТО                                                                                           А.В. Лапа

Иванова Ольга Владимировна
8(391-69) 94989
omts94989@ecp.ru